
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1793

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1793

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12734194 121400
9

Боровой Вадим Володимирович 18481430 XA 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

0,000

2 12729862 121400
9

Губарєв Сергій Петрович 013530 PE 19.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

0,000

1



3 12543993 121400
9

Іванов Микола Віталійович 26196296 XA 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

0,000

4 12040510 121400
9

Козюбердін Віталій Сергійович 47902982 XA 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

0,000

5 12719529 121400
9

Костін Дмитро Володимирович 006047 HЗ 25.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

0,000

6 11914984 121400
9

Кухтін Денис Сергійович 26731154 XA 30.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

0,000

7 12684708 121400
9

Носатов Максим Андрійович 35944573 XA 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

0,000

8 12680754 121400
9

Скочко Олександр Анатолійович 23048453 XA 26.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

0,000

9 12574990 121400
9

Чемеровський Андрій Сергійович 35950211 XA 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

0,000

10 12685485 121400
9

Шопін Олексій Олександрович 11337583 XA 21.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Прикладна 
фізика 
енергетичних 
систем

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1793

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12612554 121403
0

Мележик Андрій Іванович 000235 IH 21.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерна 
фізика

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1793

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12633794 121403
3

Бабінець Максим Сергійович 47883616 XA 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Моделювання 
енергетичних 
систем та 
енергоефективні
сть

0,000

2 12215601 121403
3

Воронов Андрій Олександрович 49382223 XA 27.04.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Моделювання 
енергетичних 
систем та 
енергоефективні
сть

0,000

4



3 12575776 121403
3

Монастирський Олег Юрійович 47900858 XA 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Моделювання 
енергетичних 
систем та 
енергоефективні
сть

0,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №0110-5/1827

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1827

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12088762 115047
0

Білоус Катерина Юріївна 018737 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Моделювання 
енергетичних 
систем та 
енергоефективні
сть

0,000

1


